Przedmiotem zamówienia jest dostawa bonów towarowych dla dzieci pracowników oraz dla emerytów Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad w Opolu w formie papierowej w ilości:
- 361 szt. o nominale 20 zł, 
- 414 szt. o nominale 50 zł, 
2. Łączna wartość nominalna bonów wynosi 27 920,00 złotych (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset dwadzieścia 00/100zł).
3. Wartość nominalna bonów nie może być pomniejszona o żadne dodatkowe opłaty, prowizje itp., tzn. za określony nominał będzie można nabyć towar lub usługę o wartości odpowiadającej wartości tego nominału.
4. Ofertę należy złożyć na załączniku nr 2 do dnia 28.12.2022 r.